АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 года    с.Почетное      № 71

О рассмотрении протеста

Красноперекопской межрайонной

прокуратуры от 27.03.2020 года NoИсорг-

20350015-990-20/20350015 на

постановление No 39 от 21.04.2015года

«Об  утверждении  Положения

подготовки к ведению и ведения

гражданской обороны в Почетненском

сельском поселении»

 В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  No

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от

27.03.2020 года No Исорг-20350015-990-20/20350015 на постановление No 39 от

21.04.2015года,  администрация  Почетненского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление No 39 от 21.04.2015года «Об  утверждении  Положения

подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Почетненском сельском

поселении» -  отменить.
2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства
Республики  Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района
(https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/749) в разделе «Муниципальные образования
района», подраздел Почетненское сельское поселение, и на информационном стенде
администрации Почетненского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым по адресу: Российская Федерация, Республика Крым,
Красноперекопский район, с.Почетное, ул.Ленина, 37А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета-
Глава-администрации
-Почетненского-сельского-поселения      М.И.Книга

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/749